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Funkcjonariusze NoOSG promowali formację na Airshow
Leszno 2023

Paweł Biskupik
20.06.2023

16 i 17 czerwca na lotnisku w Lesznie jak co roku odbył się wyjątkowy
podniebny spektakl, który od kilku lat przyciąga do tego miasta tysiące
miłośników lotniczych akrobacji.

Tegoroczna impreza Antidotum Airshow Leszno 2023 była czwartą edycją pokazów
lotniczych odbywających się na terenie Aeroklubu Leszczyńskiego. Pokazy w Lesznie to
wydarzenie, które na stałe wpisało się do kalendarza najciekawszych imprez lotniczych w
Polsce i w Europie. Do szerokiego grona wystawców podobnie jak w zeszłym roku
dołączyli funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej. Impreza była
doskonałą okazją aby przybliżyć tysiącom odwiedzających specyfikę naszej służby,
pokazać sprzęt jakim dysponuje Straż Graniczna, ale przede wszystkim zainteresować
uczestników pokazów prowadzonym naborem do naszej służby. Stoisko cieszyło się bardzo
dużym zainteresowaniem zarówno wśród rodzin z dziećmi jak i młodzieży,
zainteresowanej zarówno warunkami pełnienia służby w SG, jak również zagadnieniami
bezpieczeństwa. To właśnie na taką młodzież, planującą w perspektywie związać swą
przyszłość z mundurem, stawia nasza formacja. Funkcjonariusze prezentowali sprzęt
jakim dysponuje formacja m.in. najnowsze samochody terenowe oraz broń i wyposażenie
taktyczne, które w codziennej służbie wykorzystują funkcjonariusze.

Tegoroczne Antidotum Airshow Leszno 2023 odwiedziło, jak podają organizatorzy, około
40 tysięcy gości. Mamy nadzieję, że kolejna edycja imprezy będzie równie udana.

Przypominamy, że w Nadodrzańskim Oddziale Straży Granicznej prowadzony jest ciągły
nabór do służby w Straży Granicznej. Dokumenty można składać nie tylko w Krośnie
Odrzańskim, a także w poszczególnych placówkach Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej. Wykaz miejsc składania dokumentów oraz wszelkie informacje dotyczące
naboru można znaleźć na stronie internetowej Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej http://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/.

Zostań funkcjonariuszem Straży Granicznej!

http://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/
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